

**Fiskerikajen Torvehallerne
ApS**
Rømersgade 18
1362 København K
CVR-nr. 33871104

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2018

Dirigent

Navn: Michael Bruun Toft

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Fiskerikajen Torvehallerne ApS
Rømersgade 18
1362 København K

CVR-nr.: 33871104
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Simon Bo Kjøller Prause
Kim Christensen
Jesper Redecker Hansen
Michael Bruun Toft

Direktion

Jesper Redecker Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive fiskehandel og salg af tilberedte fiskeretter samt hertil knyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et underskud på (464 t.kr.) mod et underskud på (49 t.kr.) i 2016. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved egen drift i 2018, efter mere end halvdelen heraf er tabt.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		3.562.376	3.272
Personaleomkostninger	1	(3.841.086)	(3.183)
Af- og nedskrivninger		<u>(172.222)</u>	<u>(116)</u>
Driftsresultat		(450.932)	(27)
Andre finansielle indtægter	2	36.256	17
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(49.626)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		(464.302)	(32)
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(17)</u>
Årets resultat		<u>(464.302)</u>	<u>(49)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(464.302)</u>	<u>(49)</u>
		<u>(464.302)</u>	<u>(49)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		287.173	91
Indretning af lejede lokaler		598.288	412
Materielle anlægsaktiver	5	885.461	503
Deposita		16.744	11
Finansielle anlægsaktiver		16.744	11
Anlægsaktiver		902.205	514
Fremstillede varer og handelsvarer		128.500	98
Varebeholdninger		128.500	98
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.500	0
Andre tilgodehavender		819.157	946
Tilgodehavende selskabsskat		28.000	28
Tilgodehavender		852.657	974
Likvide beholdninger		325.824	316
Omsætningsaktiver		1.306.981	1.388
Aktiver		2.209.186	1.902

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	80.000	80
Overført overskud eller underskud		(548.025)	(84)
Egenkapital		(468.025)	(4)
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		395.523	62
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.702	148
Anden gæld		2.117.986	1.696
Kortfristede gældsforpligtelser		2.677.211	1.906
Gældsforpligtelser		2.677.211	1.906
Passiver		2.209.186	1.902
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(83.723)	(3.723)
Årets resultat	0	(464.302)	(464.302)
Egenkapital ultimo	80.000	(548.025)	(468.025)

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.564.526	2.961
Andre omkostninger til social sikring	71.067	74
Andre personaleomkostninger	205.493	148
	3.841.086	3.183
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	10	8
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	28	0
Øvrige finansielle indtægter	36.228	17
	36.256	17
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	20.358	7
Øvrige finansielle omkostninger	29.268	15
	49.626	22
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	0	17
	0	17

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	193.039	867.880
Tilgange	<u>260.761</u>	<u>293.275</u>
Kostpris ultimo	<u>453.800</u>	<u>1.161.155</u>
Af- og nedskrivninger primo	(101.763)	(455.509)
Årets afskrivninger	<u>(64.864)</u>	<u>(107.358)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(166.627)</u>	<u>(562.867)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>287.173</u>	<u>598.288</u>
	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
	Antal	
6. Egne kapitalandele		
Beholdning af egne aktier:		
Anpartskapital	<u>20.000</u>	<u>25,0</u>
	<u>20.000</u>	<u>25,0</u>
	2017 kr.	2016 t.kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>175.518</u>	<u>175</u>
	2017 kr.	2016 t.kr.
8. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>142.500</u>	<u>143</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>142.500</u>	<u>143</u>
